LA PALMA
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POS. N¢ CABALLO
1 8 BEAUTOT
2 4  ARISTODEMUS
3 11 YOUNG GENERAL
4 10 DESTINO CANARIAS
5 7 AITANA
6 1 DON QUIINTIN
7 5 AZILIAN
8 9 PINTURERA
9 3 DOLLY DIMPLES
10 6 WUASPICHO
11 2 LUANCO
COLABORADORES:

CAMPEONATO DE LA PALMA ECUESTRE

17/06/2023 Barlovento, La Palma

CLASIFICACION:

CUADRA

LA ESPERANZA
LA SOCIEDAD
EL RANCHO
MACU
MACACO TAM
TAIN TAIN
LOS COCOS
LAS LECHUGAS
LOS CAZUELAS
LAS CURIAS
LOPE ACOSTA

CICAR ™

Canary Islands Car

o

CABILDO
DE LA PALMA oo

VELOCIDAD

MODALIDAD:

DISTANCIA:

JINETE TIEMPO SALIDA
ABEL AGUIAR 18:54:11,128
ABEL AGUIAR 18:26:53,667
YANIRA CABRERA 19:04:05,724
TONI 19:04:05,724
MIKY 18:54:11,128
GIOVANNI 18:10:28,195
MIKY 18:41:52,050
ABEL AGUIAR 19:04:05,724
AMAURI 18:26:53,667
AARON PEREZ 18:41:52,050
TUTA 18:10:28,195
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SODEPAL

SOCIEDAD OE PROM

DCION ¥
0 DE LA

Velocidad
2,1 Km
TIEMPO TIEMPO DIF. DIF.
META INVERTIDO ANTERIOR GANADOR
18:56:42,711 02:31,583
18:29:28,971 02:35,304 00:03,721 00:03,721
19:06:41,952 02:36,228 00:00,924 00:04,645
19:06:43,881 02:38,157 00:01,929 00:06,574
18:56:50,081 02:38,953 00:00,796 00:07,370
18:13:07,751 02:39,556 00:00,603 00:07,973
18:44:31,646 02:39,596 00:00,040 00:08,013
19:06:46,525 02:40,801 00:01,205 00:09,218
18:29:39,064 02:45,397 00:04,596 00:13,814
18:44:41,455 02:49,405 00:04,008 00:17,822
18:13:18,540 02:50,345 00:00,940 00:18,762
CRONOMETRAIJE:

“LAS paLeS”




